

長期修繕計画

	装置品・品名	数量		部品・材料		工事費			整備費 総額	整備 内容	交換目 安 (年)	整備計画 / 経年															
		2連	0連	単価	金額	人工	工賃	金額				1年	2年	3年	4年	5年	6年	7年	8年	9年	10年	11年	12年	13年	14年	15年	16年
機 械 部 品	昇降装置一式																										
	フレーム																										
	昇降モータ(スプロケット、駆動チェーン含む)	2	-	500	1,000	8	280	560	1,560	取換	15														1,560		
	ワイヤードラム	2	-	200	400	8	280	560	960	取換	10														960		
	昇降ワイヤー	2	-	80	160	12	420	840	1,000	取換	10														1,000		
	ワイヤーシーブ(ベアリング含む)	8	-	40	320	0.5	18	140	460	取換	10														460		
	ロック、落下防止ユニット	10	-	150	1,500	2	70	700	2,200	取換	8							2,200								2,200	
	落下防止ワイヤー	4	-	20	80	8	48	192	272	取換	8							272								272	
	落下防止装置	8	-	30	240	0.5	18	140	380	取換	10															380	
	バレット																										
	ワイヤーシーブ	16	-	25	400	1	35	560	960	取換	8							960								960	
	同調軸軸受け(ピローブロック)	16	-	30	480	2	70	1,120	1,600	取換	8							1,600								1,600	
	バランスチェーン	16	-	30	480	4	140	2,240	2,720	取換	10														2,720		
	ガイド部品	16	-	10	160	0.5	18	280	440	取換	10														440		
	スプロケット一式(ベアリング含む)	24	-	30	720	1	35	840	1,560	取換	10														1,560		
	走行装置一式																										
	走行モータ(スプロケット含む)	2	-	200	400	2	70	140	540	取換	15															540	
	駆動チェーン	2	-	40	80	1	35	70	150	取換	10															150	
	テンション調整ユニット	2	-	15	30	1	35	70	100	取換	10															100	
	走行車輪(ベアリング含む)	8	-	30	240	1	35	280	520	取換	10															520	
	ゲート装置一式																										
	ゲートモータ(スプロケット含む)	2	-	200	400	2	70	140	540	取換	15															540	
	駆動チェーン(一式)	2	-	30	60	2	70	140	200	取換	10															200	
	テンション調整ユニット	2	-	30	60	1	35	70	130	取換	10															130	
	スプロケット一式(ベアリング含む)	4	-	30	120	1	35	140	260	取換	10															260	
電 装 部 品	制御盤一式																										
	ブレーカー	4	-	10	40	0.5	18	70	110	取換	10														110		
	電磁接触器(開閉器)	10	-	10	100	1	35	350	450	取換	10														450		
	シーケンサー	2	-	300	600	2	70	140	740	取換	10														740		
	電源装置	2	-	40	80	0.5	18	35	115	取換	10														115		
	リレー	28	-	2	56	0.5	18	490	546	取換	10														546		
	操作盤一式																										
	押釦スイッチ・表示盤	2	-	300	600	2	70	140	740	取換	10														740		
	操作キーシリンダー	2	-	20	40	2	70	140	180	取換	5					180									180		
	盤外部品																										
そ の 他	車長検知光電管	6	-	30	180	2	70	420	600	取換	10														600		
	リミットスイッチ	20	-	7	140	0.5	18	350	490	取換	10														490		
	近接センサー	2	-	12	24	0.5	18	35	59	取換	10														59		
	消耗品一式																										
そ の 他	ゲートガイドユニット	8	-	20	160	0.5	18	140	300	取換	7						300							300			
	ゴム製部品一式	64	-	3	192	0.2	7	448	640	取換	5					640								640			
	標示板、シール類	10	-	2	20	0.2	7	70	90	取換	5					90								90			
											年計	0	0	0	0	910	0	300	5,032	0	13,640	0	0	0	300	3,550	5,032
										累計	0	0	0	0	910	910	1,210	6,242	6,242	19,882	19,882	19,882	19,882	20,182	23,732	28,764	